Reverendus Elias Tarasovics P. Isztancsensis 

Reverendus Georgius Kurovskj P. Izipiensis 

Reverendus Joannes Sztanvovskj P. Szécs=Kereszturiensis 

Reverendus Gregorius Krajnikovics Administrator Parochiæ Szécs Ternavkiensis. 
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Reverendus Theodorus Kovejcsak P. Baczkoviensis. 

Reverendus Joannes Negrebeczkj P. Vicseiensis 

Hi itaqvé omnes ab unitis Episcopis ordinati sunt, fundos parochiales incolunt, et 
ubíqve unicus et non plures, Parochialia munia exercet. 

Qvantum verô punctum Interrogatorium Numero 5tó positum concernit plerúmqve 
sciverunt omnes, exceptis Eorundem Archi=Presbytero, Parocho Ruszkaiensi, 
Szerdaheliensi, et Izsipiensi, qvi insuper Filium DEI, creaturam esse dixit, Kolbaszensis 
non undeqváqve bené de Sanctissima Trinitate sensit, Ternavkensis etiam Administrator 
imperite respondit. 

Iidem etiam excepto Ternavkensi, et Izsipiensi Formas et materias sacramentorum 
non sat expedité callent, Impedimenta autem matrimonij potissimum criminis ferme 
omnes ignorârunt. 

Qvoad puncta reliqva, Catholicé tenent, nisí qvod fornicationem simplicem non 
esse peccatum mortale fenuerint, Baskensis, et Szerdaheliensis, hic tamen addidit, 
fornicationem tunc solum non esse peccatum, qvando fornicantes personæ se invicem 
amant, et examore miscentur. 

Iszipiensi tenebat et asserebat, Damnatum exinferno precibus posse liberari, idem 
etiam, conversum hæreticum non rebaptisat sed confirmat, plurésqve pueros ad semel 
cum Kolbasiensi ad Tribunal pœnitentiæ admisit. 

Dobrensis præterea, et Szeleiensis exorcismis abutantur. 

Qvoad extremam Unctionem Lasztoczensis tenebat infirmum toties ungendum, 
qvot essent Presbyteri. 

Ad salutationem Angelicum pulsum campanâ dari exrationibus illis, qvas 
Tokaiensis, et Szerencsiensis retulerunt, negligunt. 

NB Item 15ta Junij instatione Sz. Possesionis Poljankæ examinati sunt seqventes: 

Reverendus Theodorus Nesznajovics P. Szécspoljankensis 

Reverendus Joannes Gromoczky P. Porubkensis 

Reverendus Georgius Kovejcsak P. David=Vagasiensis 

Reverendus Andreas Gribovskj P. Baniszkensis. 

Reverendus Joannes Sztavrovskj P. Szacsuriensis 

Reverendus Joannes Kurovskj P. Cseleiensis 

Hi omnes ab unitis Episcopis ordinati sunt, excepto Szacsuriensi, qvi 
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In marmatia á Schismatico Episcopo Szoika qvopiam ordinatus: professionem 
fidei Catholicæ tamen emisit, ac ubíqve singuli parochialia munia obeunt. 

Fundos habent parochiales ubi resident, exceptô Porubkensi, qvi emptum incolit;